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Slovo starosty 
 

Váţení spoluobčané! 

     Příjemný měsíc září utekl jako voda a děti mají za sebou první měsíc nového školního roku. 

Počasí bylo proměnlivé, pěkné slunečné dny střídaly ty chladnější s dešti.   

     1. září při příleţitosti zahájení školního roku jsem navštívil ţáky základní školy. Přivítal jsem 

nejen ţáky z prázdnin, ale i naše malé prvňáčky, kteří byli plni očekávání na změny, které je čekají. 

Zajímavostí je, ţe jsou to všechno chlapci. Stejný den jsem navštívil i mateřskou školu a prohlédl 

jsem si nově otevřenou druhou třídu. Chtěl bych na tomto místě popřát správné vykročení do 

nového školního roku nejen dětem, ale i pedagogickému sboru, nepedagogickým zaměstnancům 

škol, ale i Vám rodičům.  

      Uplynulý měsíc se nesl v obci ve znamení stavebního ruchu a údrţbových prací. Jednak byly 

dokončeny opravy 6 kříţů v obci, na které se nám podařilo získat dotaci z MMR ČR. Při této 

příleţitosti budou také do konce roku opraveny na hřbitově starší náhrobky farářů, kteří dříve 

působili u nás v obci, a které byly ve velice špatném stavu (spadeny větrem, nahnuté vlastní váhou). 

      Ovšem hlavní akcí je probíhající výstavba víceúčelového hřiště. Pracovníci dodavatelské firmy 

vyuţívali příznivého počasí k tomu, aby bylo dílo dokončeno v daném termínu. Zde jsou provedeny 

zemní práce, poloţen umělý povrch, dokončují se chodníky a parkoviště, nový povrch místní 

komunikace a také hřiště pro in-line brusle a oplocení. Vše by mělo být hotovo začátkem října. 

Podle termínu dokončení bude naplánováno slavnostní otevření, na které budete prostřednictvím 

obecního rozhlasu pozváni.  

       Nesmíme zapomenout i na výstavbu odpočinkové zóny s dětským hřištěm, kde po hrubých 

terénních úpravách dochází k montáţi herních prvků. Termín dokončení je také začátek října. Dále 

probíhá částečná oprava cesty na Pohoru. Jedná se především o zadrţení vody vytékající z lesa tak, 

aby dále neničila tuto cestu. Povrch v lesní části bude srovnán, zhotoveny terénní vlny jako sráţky, 

propustek pod cestou (stávající neprůchodný) u stájí koní a dodělán příkop k propustku. 

Zastupitelstvo na svém posledním zasedání bude také vybírat dodavatele opravy střechy na budově 

obecního úřadu, která je v havarijním stavu a na kterou se podařilo sehnat část dotace.  

V minulém měsíci jsme také zjistili, ţe část kanalizační přípojky OÚ je v nevyhovujícím stavu a tak 

se bude v tomto měsíci opravovat. Do 1. září bylo moţné ve schránkách OÚ odevzdat anketní 

lístky, které měly zjistit názory Vás občanů. Bohuţel z více jak 240 ks (840 obyvatel) se nám 

vrátilo jen 32. Coţ se nedá brát jako reprezentativní vzorek a jsou to tím pádem jen názory 

jednotlivců. Ale přesto všem, kteří tento dotazník vyplnili, velice děkuji a jistě z nich bude čerpat 

příští OZ. Připravuje se vyhodnocení ankety, se kterým budete příště seznámeni.  

Přelom měsíce srpna a celé září bylo ve znamení kulturních a sportovních akcí u nás i v okolí. 

Jednak to byla tradiční mikroregionální akce „O kolo Malé Hané“, tentokráte se startem ve 

Vanovích. Počasí nebylo ideální, střídal se vítr, déšť ale i sluníčko. Přesto byl překonán počet 

účastníků z předchozích ročníků (letos cca 306). Nesmíme zapomenout i na akce v Cetkovicích, 

kterými byla tradiční hasičská soutěţ O pohár starosty SDH, která byla znovu doplněna nezvyklou 

disciplínou - pivní štafetou z „lahvářů“. Obdiv si zaslouţily výkony nejen muţských ale i ţenských 

druţstev. 

    A co nás čeká v měsíci říjnu? Je to především Beseda s důchodci, na kterou naše seniory co 

nejsrdečněji zvu. Nesmíme zapomenout na lampionový průvod. Samozřejmě zveme nejen děti a 

rodiče, ale i všechny naše občany. Podrobnosti o akcích budou zveřejněny v místním rozhlase.  

     Velice důleţitou akcí v říjnu jsou volby. Především volby do obecního zastupitelstva. Zde si 

budete mít moţnost vybrat ze dvou kandidátek. Přeji Vám Všem šťastnou ruku při výběru 

z kandidátů, protoţe je velmi důleţité, jací lidé budou stát v čele obce, a to jak pro chod obce, 

obecního úřadu, tak hlavně ţivota v obci. Věřím, ţe tentokrát bude volební účast vysoká, protoţe 
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volíte zástupce Vám nejbliţší. Níţe ve zprávách jsem si dovolil Vám podat výčet činnosti 

zastupitelstva, které nyní končí. Je vidět, ţe za ty 4 roky se udělal velký kus práce a zastupitelstvo 

splnilo téměř vše, co si předsevzalo. Dobře navázalo na činnost předchozího OZ.  

     Nesmíme také zapomenout, ţe současně s volbami do OZ jsou i volby do Senátu ČR. V případě 

nezvolení kandidáta na senátora v I.kole bude hned další týden následovat II.kolo.  

     Ještě chci připomenout, ţe v měsíci říjnu proběhne mobilní sběr nebezpečných odpadů a také 

budou přistaveny kontejnery u kulturního domu na odvoz velkoobjemového odpadu. Vyuţijte této 

příleţitosti, kterou poskytuje obecní úřad pro Vás občany. Podrobnosti jsou uvedeny níţe v těchto 

zprávách.  

     Měsíc září končí a začíná říjen a s ním i podzim. Letošní trošku „podivné“ počasí (jaro deštivé a 

studené, červenec suchý a horký) se podepsalo na úrodě ovoce. A tak jak jsem na tomto místě loni 

v říjnu Vám připomínal udělat zásobu „domácího destilátu“, tak v letošním roce se ta zásoba bude 

hodit, protoţe letos nebude „pálit“ z čeho. Jediné, čeho bylo koncem měsíce září hojně, byly hříbky 

a houbařská sezóna byla rozjeta „naplno“. 

     V říjnu se jiţ krátí dny, ale věřím, ţe si ještě počasí pro nás schovalo trošku slunečních paprsků a 

teplých dní. Přesto i tento měsíc nás můţe potěšit krásným pohledem na barevnou přírodu. 

 

     

  Petr Horák 

         starosta obce  

  

Bilancování činnosti ve volebním období 

2006 -2010 
 

2006  

 

– prodlouţení plynovodu STL ul.Pohorská 

- zakoupena sněhová fréza 

 

2007 

  

- oprava místních komunikací Brodecká, Brodek a Hliníky,  u kulturního domu a drobných  

   vysprávek na ulici Hlavní a Řadovky.  (960.000,- Kč)   

- nové dětské hřiště MŠ 

- nové dětské hřiště u obchodu Jednota včetně laveček 

- nové přeloţení sloupů el.energie na ul.Jevíčská vč. světla veřejného osvětlení.  

- nové osvětlení v nové zástavbě na ulici Sportovní 

- nové osvětlení kostela, při které spolupracovali občané i firmy z naší obce 

- větší investicí byla také protipovodňová opatření na Brodku a v Zádědiní   

  (dotace 55.000,-Kč) + odstranění propadlého mostu přes potok u tratě 

- oprava sadové úpravy u hřbitova  

- nové kontejnery na tříděný odpad, nové kontejnery na papír a bílé sklo a 1 nové stanoviště u  

  firmy Lescus.  

- nový křovinořez a starší malotraktor  

- nová úřední deska , oprava a nové zřízení plakátovací plochy  
- tři nové nadzemní hydranty 
- opraven odpad od bytu v základní škole 
- oprava stavidla na rybníku Rybníčky 
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- začátek prací na LHP, změny č.II ÚPN SÚ Cetkovice 
- zavedeno IDS 
- nové vánoční osvětlení (43 700,-Kč) 

- vybavení zásahové jednotky SDH Cetkovice (elektrocentrála, kalové čerpadlo) 

- zavedení CzechPOINT  
 

Získané dotace          

- JMK - lesní hospodářství      96 700,- Kč  

- JMK - JSDH       30 000,-Kč  

- JMK - na protipovodňová opatření     55 000,- Kč  

- JMK - dotaci z POV DT 8 na úhradu úroků z úvěru  150 000,- Kč  

- Ministerstva financí - CzechPoint    50 000,- Kč     

- JMK soutěţe Vesnice roku 2007 (modrá stuha)  100 000,-Kč  

- MPSV ČR - Úřad práce - VPP     32 000,-Kč 

CELKEM       514 700,-Kč             

 

2008 

 

- oprava místních komunikací  na ulicích Hlavní, Zahradní a části Polní (1.375.000,-Kč) 

- oprava cesty „ke smeťáku“ (540.929,-Kč)  

- oprava kulturního domu (podlaha malý sál - parkety, nátěr oken a dveří) 76 000,-Kč 

- kašna na vodu na hřbitově 

- rekonstrukce Pomníku padlých (21 950,-Kč) 

- opravy havarijního stavu rozvodů v hasičské zbrojnici či dovybavení zásahové jednotky SDH 

(lana + postroje, hadice, motorová pila, zásahové stejnokroje, boty a helmy vč.svítilen), opasky 

(58 000,-Kč) 

- výměna oken a dveří na mateřské škole (620.000,-Kč) 

- čištění potoků (Zádědini, Rybníčky) 

- nátěry: 

-  ploty a brány hřbitov 

- digitalizace kronik 

- otevření mateřského centra na OÚ 

- rozšíření vánoč.osvětlení 

- odpočinková místa 10 nej Malé Hané (náves a cesta na Pohoru) 

- zrcadlo u ZŠ z ul.Kaplice 

- doplnění prvků na dětská hřiště v obci (27 000,-Kč) 

 

Získané dotace v roce 2008: 

Dotace na Volby 2008    15.000,-Kč 

MPSV ČR - Úřad práce - VPP  163.876,-Kč 

MŠ – výměna oken a dveří  400.000,-Kč 

Mikroregion M+H (10nej M+H)   35.500,-Kč   

Komunikace „Ke Smeťáku“  400.000,-Kč 

Úroky z úvěrů    120.000,-Kč 

Hasiči       40.000,-Kč 

Oprava KD      35.000,-Kč 

Ocenění „Vesnice roku“    20.000,-Kč 

Dotace Les      80.435,-Kč 

Úřad práce    163.876,-Kč 
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CELKEM            1.743.252,-Kč 

 

2009 

 

- oprava místních komunikací  na ulicí Sportovní (1.960.000,-Kč)  

- opraveno veřejné osvětlení (369.820,-Kč) 

- nátěry oken a dveří OÚ, Hasičská zbrojnice, dětská poradna 

- výměna části vodovodního řádu na ul.Rybníčky 

- plotu a oken u ZŠ 

- oprava  hřbitovní zdi 

- nátěry klempířských prvků a nová dlaţba a vymalování v malém sále KD (179 000,-Kč 

- dovybavení zásahové jednotky SDH Cetkovice (hadice, proudnice, ruční nářadí, zásahové 

rukavice a obleky vč.bot, pláště, vysílačky, halogen.svítidla, plovoucí čerpadlo)  

- dokončení stavby „Napojení obce Cetkovice na přivaděč vody Velké Opatovice-Boskovice“  

- začátek III.UPN SÚ Cetkovice 

- vymalování a dlaţba KD,  

- e-box na vyřazené elektronické zařízení 

- označení hrobů 

- odvodnění pískoviště a nový ohřívač v MŠ 

- rozšíření rozhlasu (dokoupení přijímačů) 

- oprava hřbitovní zdi 

- CzechPOINT upgrade 

- výkup pozemku pro novou Hasičskou zbrojnici 

- bezplatné převedení pozemků na hřbitově z Římskokatolické farnosti  

- dotace ve výši 1.700.000,-Kč  na víceúčelového hřiště  

- LHP dokončení (43 000,-Kč) 

- řečnický systém (36.000,-Kč) 

- knihovna skříně a nadstavce (11.000,-Kč)      

 

Získané dotace v roce 2009: 

MV ČR - Dotace na Volby 2009    17.300,-Kč 

MV ČR – CzechPoint      58.259,-Kč 

JmK – Oprava veřejného osvětlení  152.000,-Kč 

JmK -  Hasiči výzbroj a výstroj         69.000,-Kč 

JmK -  Hasiči na vzdělání       3.704,-Kč  

JmK -  Dotace Les    113.800,-Kč 

JmK -  LHP       36.705,-Kč 

MAS – Hřiště             1.700.000,-Kč     (realizace v roce 2010) 

MPSV ČR - Úřad práce - VPP  200.754,-Kč 

CELKEM            2.251.522,-Kč             

 

Samostatnou kapitolou je akce „Napojení obce na skupinový vodovod V.Opatovice – 

Boskovice“. Zde byla získaná dotace společně se Svazkem V+K (kam bylo převedeno investorství 

stavby z důvodu odpočtu DPH) ve výši: 

 

- dotace z MZe ČR    8.925.000,-Kč 

- dotace z JmK    1.700.000,-Kč 

CELKEM dotace na akci            10.625.000,-Kč  

CELKEM AKCE              15.625.000,-Kč (bez DPH) 
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2010 

 

- dokončeny Změny II a III ÚPN SÚ Cetkovice  

- projekt na opravu krajské silnice vč.opravy vodovodů a kanalizace – průtah obcí II/374 

- malování v KD (sociální zařízení a kuchyň), nátěr přístřešku zahrada KD 

- otevření nové třídy v MŠ 

- oprava 6 kříţů (186.430,-Kč) 

- oprava komunikace na Pohoru 

- oprava komunikace u KD (170.000,-Kč) 

- nátěr hřbitovní zdi 

- nové počítačové vybavení do knihovny (13.428,-Kč) 

 

Dokončení do konce roku 2010  

- víceúčelové hřiště (2.900.000,-Kč) 

- dětské hřiště (590.000,-Kč)  

- oprava starých náhrobků kněţí působících v obci na místním hřbitově 

- pítko na Návsi + lavičky 

- oprava havarijního stavu střechy OÚ 

 

Získané dotace v roce 2010: 

JmK – Oprava střechy OÚ   160.000,-Kč 

JmK -  Hasiči výzbroj a výstroj       100.000,-Kč 

JmK -  Dotace Les    204 205,-Kč  

MMR ČR – Oprava kříţů   130.000,-Kč 

MMR ČR – Dětské hřiště   300.000,-Kč 

Mikroregion M+H (pítko + lavičky)    48.000,-Kč 

MAS – Okna ZŠ               554.000,-Kč     (realizace v roce 2011) 

MPSV ČR - Úřad práce - VPP  210.000,-Kč 

CELKEM             1.706.205,-Kč             

 

Dotace získané za volební období 2006-2010   16.840.679,-Kč 

 
Bilancování společenského ţivota v naší obci 

 
     V obci jsou velice činní Hasiči, Sportovní klub a nesmíme také zapomenout na Kulturní, školský 

a sportovní výbor při obecním zastupitelstvu (od svého zaloţení také Mateřské centrum). Vţdyť se 

v naší obci koná kaţdoročně zhruba 20 kulturních a společenských akcí, které téměř všechny výše 

uvedené organizace pořádají nebo spolupořádají (plesy, dětský karneval, masopustní průvod, dětská 

divadla, taneční zábavy, den Matek, dětské sportovní odpoledne, sousedské posezení, drakiáda, 

lampionový průvod, Setkání s důchodci, zpívání u vánočního stromu či silvestrovský přípitek).       

Výborná spolupráce je také s mateřskou a základní školou.  

     V roce 2007 jsme se opět přihlásili do soutěţe "Vesnice roku 2007". Zde jsme dosáhli 

v krajském kole výborného úspěchu. Získali jsme modrou stuhu za společenský a kulturní ţivot 

v obci. V roce 2008 jsme v soutěţi "Vesnice roku 2008" získali diplom za vzorné vedení kronik. 

Dále je třeba  ocenit reprezentaci naší obce dobrým umístěním hasičů  i fotbalistů v jejich soutěţích.  

     Pro místní knihovnu  uvolňujeme prostředky na zakoupení nových knih. Udrţujeme ji stále 

čtivou a aktuální. O to se stará velmi dobře naše knihovnice paní Blanka Janková, která se snaţí 
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přitáhnout k četbě i děti (příkladem je Den knihy v knihovně pro děti). Naše knihovna byla v roce 

2009 vyhlášena mezi nejlepšími 5 knihovnami v kraji.   

Plán práce vytknutý zastupitelstvem na začátku volebního období 2006-2010 

 

1) Místní komunikace (postupná oprava povrchů)   - splněno 

2) Pitná voda  - horní část obce      - splněno  

3) Sportovní hřiště za KD a MŠ  - víceúčelové    - splněno 

4) Dětské hřiště – zahrada MŠ       - splněno 

5) Veřejné osvětlení (postupná výměna)    - splněno 

6) Podporovat bytovou výstavbu (výkup stavebních míst atd.)  - částečně splněno 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------                                                                                                

Usnesení  č.46/2010 
z řádného zasedání obecního zastupitelstva obce Cetkovice 

konaného dne 13. září 2010  v kanceláři Obecního úřadu Cetkovice v 16.30 hod.  

……………………………………………………………………….................................................... 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje : 

 

- zapisovatele: Dagmar Partyšovou  

- ověřovatele zápisu : Ladislava Čapku a Drahomíru Vašíčkovou  

- program dnešní schůze dle pozvánky, připomínky nebyly podány, přítomno 8 zastupitelů, 1  

  omluven. 

– smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v souvislosti se stavbou „Cetkovice-  

   vodovod a kanalizace v krajské komunikaci, PFO“. Jedná se o pozemky parc.č.189/1, 93, 1020,  

   955/3, 944, 943/4, 961/3 a pověřuje starostu podpisem smlouvy  

– mimořádný členský příspěvek 500,-Kč z důvodu povodní pro SPOV ČR, kde je obec členem  

– přijetí dotace z rozpočtu JMK na výzbroj a výstroj pro Hasiče Cetkovice ve výši 100.000,-Kč a  

   pověřuje starostu podpisem smlouvy  

– smlouvu o poskytování pečovatelské sluţby vč. dodatku č.1 s Diecézní charitou Brno,  

   oblastní Charitou Blansko ve výši 1.200,-Kč/ II.pololetí 2010/ 1 uţivatel  

– dělení pozemku parc.č. 803/2 a novou nabídku firmy SOLAR GLOBAL a.s. vč.nové smlouvy o  

   zřízení věcného břemene a předkupního práva. Předchozí smlouva bude zrušena a vymazána  

   z katastru  

– smlouvu o úvěru č.290549439 vč.smlouvy o zastavení pohledávky z bank. účtu  

   č.0290502489-ZÚ s ČS a.s. ve výši 3.000.000,-Kč na akci „Cetkovice sportu a kultuře“.  

   Úvěr bude ručen i splacen do 30.12.2010 z hypotečních zástavních listů.  

– opravu a údrţbu cesty na ul.Pohorská vč.lesní části  

– školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání pro školní rok 2010/2011, 2011/2012  

   předloţený ředitelkou MŠ Cetkovice  

– výroční zprávu školní rok 2009-2010 předloţené ředitelkou ZŠ Cetkovice  

– příspěvek 10.000,-Kč na povodněmi postiţenou obec dle výběru  

– rozpočtové opatření č.5  

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí : 

 

– informace ředitelky ZŠ a MŠ o nabídce dodávky el.energie  

– informace vč. stanoviska Kr.ú.JMK o novele zákona o místních poplatcích – poplatek za  
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   provozování výherních hracích přístrojů  

– nabídku firmy E.ON ČR na dodávku plynu z produktu Jistota Plyn  

– informace Poštovní spořitelny o soutěţi Starosta roku  

– ţádost SŢDC s.o., dopravní cesty o vyjádření k uzavírce ţelezničního přejezdu P6956 na  

   silnici III/3742 Cetkovice-V.Opatovice vč. rozhodnutí vydaného MěÚ Boskovice  

– protokol JMK o výsledku veřejnoprávní kontroly na dotaci na hospodaření v obecních lesích ze  

   dne 5.8.2010 – bez závad  

– ţádost SZIF v Brně o doplnění neúplné dokumentace na akci „Cetkovice pro úsporu energií  

   (doplněno dne 16.8.2010)  

– informace MěÚ Velké Opatovice, odboru výstavby 

       - souhlas s provedením stavby  - stavební úprava objektu OÚ na p.č.4/3- Obec Cetkovice 

– firma E.ON ČR  - oznámení firmy E.ON ČR o přerušení dodávky el.energie na den 3.9.2010  

                                 v dolní části obce  

                    - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy u stavby hřiště 

– ţádost MěÚ Boskovice finančního odboru o vyvěšení veřejné vyhlášky pro občana obce  

– rozhodnutí MěÚ V.Opatovice o registraci dvou kandidátních listin s devíti členy (KDU-ČSL,  

   ODS)   

– ţádost Okresního soudu ve Svitavách a Policie ČR o podání pověsti na občany obce  

– pozvánka Pozemkového úřadu Blansko ke zjišťování průběhu hranic pozemků s katastr.  

   Šebetov vč. podání informace o průběhu  

– ţádost MěÚ Letovice o provedení sociálního šetření u občana Cetkovic  

– informace o termínech svozu NO (6.10.2010) a VOK (7.10.2010)  

– zpráva a zápis z 19. VH sdruţení ESOM a informace připravované jeho likvidaci  

– informace VAS a.s. ve věci napojení sportovního areálu na kanalizaci  

– pozvánka Sociálních sluţeb Šebetov, p.o. na 10. dny otevřených dveří ve dnech 18.-19.9.2010  

– nabídka České pošty , s.p. na distribuci hlasovacích lístků  

– informace o Darovací smlouvě s ČS a.s. pro obec Cetkovice 

– informace ředitelek ZŠ a MŠ o začátku školního roku 2010-2011 a výhled na další období   

– pozvánka na Den malých obcí Vyškov – 25.11.2010  

– informace ODS o jmenování svého člena do OVK v souvislosti s volbami do OZ 

– informace o jednání s občany dne 27.8.2010 ve věci zatrubnění potoku  

– předběţné informace o uskutečněné anketě mezi občany   

– informace o stavu výstavby víceúčel. a dětského hřiště, akci Prameny Malé Hané a přípravě  

   Přátelské setkání s důchodci (10.10.2010)    

 

Obecní zastupitelstvo ukládá : 

 

– předsedům kontrolního a finančního výboru předloţit na příštím zastupitelstvu zápisy   

   z provedených kontrol   

  

Informace ze základní školy 

 

Školní říjnové akce 

 

1. Zahájení činnosti krouţků 

2. Nácvik programu na vystoupení v DK 

3. Drakiáda 

4. Kouzelná školka, 26/10 
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5. Podzimní prázdniny, 27/10 – 29/10 

6. Sběr plodů pro lesní zvěř 

7. Podzimní dekorace, tvoření pro děti a rodiče 

 

Mgr. Jana Kubínová 
 

 

Sbor dobrovolných hasičů Cetkovice 

 

Soutěţ „O pohár starosty SDH“ v poţárním sportu 

 

   V sobotu 18.9.2010 se uskutečnil u kulturního domu jiţ 5.ročník soutěţe v poţárním sportu. Na 

řadě byla soutěţ v poţárním útoku s klasickým sáním z nádrţe (bez tzv.naráţení). Velké mnoţství 

muţstev slibovala dramatická klání.  Stejně jako v loňském roce zvítězili nakonec muţi z Uhřic 

v čase 23,1s. Na druhém místě bylo muţstvo z Cetkovice. Soutěţ obohatila, tak  jako v loňském 

roce, netradiční disciplína - pivní štafeta s půllitrem „lahváčů“, kterou vyhráli hasiči z Cetkovic 

 a ţeny (3dcl točeného piva) z Velké Roudky. Oproti jiným ročníkům tentokráte soutěţi přálo i 

slunečné počasí.  

Po skončení soutěţí následovala v kulturním domě taneční zábava. 
 

Výsledky v požárním sportu: 

 

Muţi:              
1. Uhřice    5. Velká Roudka 

2. Cetkovice     6. Boskovice       

3. Knínice    7. Úsobrno    

4. Pamětice    8. Váţany 

 

Ţeny:              
1. Velká Roudka  

2. Cetkovice 
  
Pořadatelé děkují všem, kteří přispěli ke zdárnému průběhu akce a přítomným za povzbuzení.   

 

Sportovní klub Cetkovice 
 

Fotbal v říjnu: 

  

MUŢI: 

NE 3.10.2010  15.30 h Cetkovice – Vilémovice „B“    

NE 10.10.2010 15.30 h Voděrady - Cetkovice  Odjezd: 14.30 h 

NE 17.10.2010 15.00 h Cetkovice – Kořenec „B“ 

NE 24.10.2010 14.30 h Laţánky - Cetkovice  Odjezd: 13.00 h  

ČT 28.10.2010 14.00 h Cetkovice - Lomnice   

NE 31.10.2010 14.00 h Cetkovice – Skalice „B“ 
 

 

DOROST: 

NE 3.10.2010  13.15 h Cetkovice – Svitávka    

NE 10.10.2010 12.45 h Lysice - Cetkovice  Odjezd: 11.45 h 
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NE 17.10.2010   VOLNO 

NE 24.10.2010 12.00 h Voděrady - Cetkovice  Odjezd: 11.00 h  

 

ŢÁCI: 

NE 3.10.2010  13.30 h Kunštát - Cetkovice  Odjezd: 12.30 h 

NE 10.10.2010 13.30 h Olešnice - Cetkovice  Odjezd: 13.30 h 

NE 17.10.2010 10.30 h Cetkovice – Knínice 

NE 24.10.2010 10.00 h Lysice - Cetkovice  Odjezd: 9.00 h   

NE 31.10.2010 10.30 h Cetkovice – Svitávka 
 

 

Kulturní akce  
 

Měsíc říjen: 
 

10.10.2010   Přátelské setkání s důchodci   kulturní dům 

27.10.2010   Lampionový průvod    Obec Cetkovice 

15.10-16.10.2010  Volby do OZ a Senátu ČR   základní škola 

22.10-23.10.2010  Případné druhé kolo volby do Senátu ČR základní škola 

  

Měsíc listopad  (výhled): 

 

20.11.2010  Hubertův bál      kulturní dům  
 

U uvedených akcí změna vyhrazena. 

 

 

Společenská rubrika 
 

Nový občánek: 
 

V měsíci srpnu se narodila:   

Valentýnka Koutná  
 

 

Vítáme ji mezi námi a přejeme jí vše nejlepší.  
 

 

Výzvy a informace  
 

 Kondiční cvičení pro ţeny a dívky bude opět zahájeno od října 2010. Stejně jako v minulých 

letech se bude cvičit v pondělí a čtvrtek v 18.30 hodin v tělocvičně základní školy. První cvičení 

je v pondělí 4.října 2010. 

A co toto cvičení představuje? 
Aerobic, danceaerobic, cvičení na posílení a protaţení problémových partií, cvičení s overbally. 

Přijďte si na hodinku zacvičit a protáhnout své tělo. 

 

Informace 

************************************************************************************************ 

Zubní pohotovost na Boskovicku o víkendech – ŘÍJEN 2010: 
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2.10.  MUDr. Šumberová  Lysice, Komenského 429     516 472 227  

3.10.  MUDr. Ţilka   Benešov, 19      516 467 313  

9.10.  MUDr. Adamová  Letovice, Masarykovo náměstí 18   516 474 018  

10.10.  MUDr. Bočková  Kunštát, nám. ČSČK 38     516 462 203  

16.10.  MUDr. Fenyk  Letovice, Tyršova 15     516 474 310  

17.10.  MUDr. Grénarová  Boskovice, Vodní 95 (Minerva)    516 494 204  

23.10.  MUDr. Chatrná   Boskovice, Lidická 8     516 453 998  

24.10.  MUDr. Chatrný  Boskovice, Lidická 8     516 456 109  

28.10.  MUDr. Jaklová  Boskovice, Smetanova 24       516 454 046  

30.10.  MUDr. Kopáčková  Letovice, A. Krejčího 1a    516 474 369  

31.10.  MUDr. Kraml  Boskovice, Vodní 95 (Minerva)    516 494 380 
 

Provozní doba ordinací: 8.00-12.00 hodin. Mimo výše uvedené je sluţba zajištěna v Úrazové nemocnici Brno, tel.545 

538 111 a to od 17.00 do  7.00 hod ve všední dny a o sobotách, nedělích a svátcích  24.00 hodin. 

 

************************************************************************************************ 

 

Volby do Obecního zastupitelstva a  Senátu České republiky se budou 

konat ve dnech : 
        

15. října 2010  v době od  14.oo – 22.oo hodin 

16. října 2010  v době od    8.oo – 14.oo hodin 

 

v tělocvičně                     ZÁKLADNÍ ŠKOLY CETKOVICE 

Náves 91, Cetkovice 
 

Případné II. kolo voleb do Senátu České republiky bude opět na stejném místě v termínu: 

 

22. října 2010  v době od  14.oo – 22.oo hodin 

23. října 2010  v době od    8.oo – 14.oo hodin 

 

******************************************************************************** 

Výuka angličtiny v Cetkovicích 
 

Angličtina pro mrňátka 

     Pro děti od 3 do 6 let 

     Výuka přirozenou a hravou formou 

- seznámení s anglickým jazykem prostřednictvím písniček, pohybových a výtvarných aktivit, 

her a příběhů 

- nejvhodnější věk pro začátek s cizím jazykem 

- nemusíte nikam dojíţdět, výuka bude probíhat v Cetkovicích 

  

Angličtina pro dospělé 

- výuka anglického jazyka v malých skupinkách v příjemné a přátelské atmosféře přímo 

v Cetkovicích 

 

Informace: Bc.Eva Valová – kvalifikovaná lektorka AJ, tel: 607 671 643  
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MOBILNÍ  SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

v obci Cetkovice  bude  dne  6.10.2010  v době od 15.30 do 16.00 hodin před obecním úřadem. 
 

Zde bude moţnost předat jako obvykle pracovníkům pověřené firmy následující odpad: 

plechovky se zbytky barev, zářivky, pneumatiky (bez disků), akumulátory, prošlé léky, textil 

znečištěný olejem apod. 

A také odpad zpětného odběru: 

televizory a monitory, rádia a počítače, ledničky a mrazničky. 

Zde upozorňujeme, ţe musí být kompletní. 

Věříme, ţe kaţdý občan vyuţije tohoto sběru, který obec organizuje v jarních a podzimních 

měsících, a v uvedeném termínu odevzdá odpad tam, kam patří.  

Ţádáme opět občany , aby tento odpad nosili aţ ve výše uvedené době a mohli tak odpad 

předat přímo pracovníkům pověřené firmy.   
 

***** 

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 

v obci Cetkovice  bude  dne  7.10.2010, tentokráte  v době od 10.00 hodin  u kulturního domu. 
 

Zde budou umístěny 3 kontejnery o objemu 10m
3
 . 

Kontejnery jsou určeny pro odpad, který se svými rozměry nevejde  do popelnic.  

Např. staré koberce, lina, hadry, matrace, zbytky z postelí, pouţitá keramika, odpad  z vyklízení půd 

apod. Nábytek jen v rozebraném stavu. 

Nesmí se ukládat: Výše uvedený nebezpečný odpad . Dále odpad jako ţelezo, pneumatiky, látky 

hořlavé a výbušné, uhynulá zvířata. 

   Ţádáme občany, aby v případě přeplnění kontejnerů, nechali další odpad na jarní svoz a 

nehromadili ho na komunikaci u kontejnerů.    
 

Náklady spojené s odvozem a likvidací nebezpečného a velkoobjemového odpadu hradí obec 

Cetkovice. Tento sběr je určen občanům -  ne podnikatelům. 
 

************************************************************************************************ 

Z a s t u p i t e l s t v o    o b c e     C E T K O V I C E 
 

zve srdečně  naše  důchodce na tradiční 
 

Přátelské setkání 
 

které se uskuteční v n e d ě l i    10.10.2010 v sále  Domu kultury ve  14,30 hod. 
 

Setkání  se  uskuteční  s tímto programem:   

-      zahájení 

-      vystoupení dětí z MŠ a ZŠ 

-      proslov zástupce obce 

-      občerstvení 

- vystoupení  hudby souboru Kořeňák – Duo Pohoda  
 

Na Vaši účast se těší  Zastupitelstvo obce C e t k o v i c e 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----- 

Zprávy z Cetkovic vydává Obecní úřad Cetkovice, IČO 00280071. Vychází jedenkrát měsíčně. Odpovědná osoba: Petr 

Horák. Náklad 240 kusů. Kontakt - telefon, fax: 516 477 522, www.cetkovice.cz, e-mail: cetkovice@cetkovice.cz .  

http://www.cetkovice.cz/
mailto:cetkovice@cetkovice.cz

